
                                                  Uchwała Nr 229/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

                                                  z dnia 30 sierpnia 2016r. 

 
 

W sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu                                 
Drawskiego za I półrocze 2016r. i o kształtowaniu się Wieloletniej                                     
Prognozy Finansowej 

 
Na podstawie art. 266 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), uchwala się co następuje. 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego przedstawia Radzie Powiatu Drawskiego i Regionalnej  

Izbie Obrachunkowej w Szczecinie informację: 

1.1 o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za I półrocze  2016 r.  z 

następującymi wielkościami: 

1) Dochody (zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 4) 

Plan  65.200.051,00 wykonanie 34.305.904,26 

2) Wydatki (zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4) 

Plan 69.022.301,00 wykonanie 31.575.896,92 

Nadwyżka budżetowa 2.730.007,34 

3) Przychody plan 5.045.250,00,-  wykonanie   900.250,00,- 

4) Rozchody plan 1.223.000,00,-  wykonanie 1.190.000,00,- 

2. o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej w tym o przebiegu realizacji      

    przedsięwzięć (zgodnie z załącznikiem Nr 5) 

3. o realizacji projektów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej w Powiecie  

    Drawskim (zgodnie z załącznikiem Nr 6) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Starosta Drawski  -Stanisław Kuczyński 

2. Wicestarosta  -Jacek Kozłowski 

3. Członek Zarządu  -Janusz Garbacz 

4. Członek Zarządu  -Janina Jung 

 

 


